MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

DECRETO Nº 2110
De 18 de fevereiro de 2021.

Nomeia membros do Conselho Municipal de
Educação do município de Oratórios.

O Prefeito Municipal de Oratórios, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais, e com fulcro na
Constituição Federal de 1988, Art. 211 LDB, Nº., 9394/96 Artigos 8°, 11 e 18:

Art. 1"- Ficam nomeados os seguintes membros do CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS composto por seus pares de efetivos e respectivos suplentes:

1- Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Titular: Dulcinéia Souza Castro Caetano
Suplente: Débora Carla Leal

D- Representantes da Escola Municipal Padre Alípio Martins Pinheiro:
Titular: Maria de Fátima Pereira Lazarino
Suplente: Bruno Henrique Soares

ID-Representantes da Escola Municipal Olínto Martins da Silva:
Titular: Maura Gláucia dos Santos
Suplente: Lidiane dos Santos Freita~

IV-Representa~tes do Centro Municipal de Educação Infantil Tia Adalgisa:
Titular: Maria Célia de Oliveira Barros
Suplente: Maria das Graças Bazoli

V- Representantes dos Servidores Públicos:
Titular: Angélica Conceição Noberto
Suplente: Victor Hugo Cruz Soares

VI- Representantes dos Pais de Alunos:
Titular: Kilza Mara da Silva Pinto
Suplente: Elaine Aparecida de Paula.

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de publicação.

Oratórios, 18 de fevereiro de 2021.

Carlt s José d
Prefeito Municipal

Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG - CEP 35439-000.
E-mail: municipiodeoratorios@hotmail.com -Telefone: (31) 3876-9101

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}